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Annotatsiya: Tabiatni muhofaza qilish nafaqat hukumat yoki tashkilotlarning 

vazifasi, balki jamiyatning har bir a’zosiga tegishli mas’uliyatdir. Ayniqsa, yoshlar 

ushbu  jarayonda alohida o‘rin tutadi, chunki ularning energiyasi, kreativ fikrlashi  va 

ijtimoiy ta’siri atrof-muhitni saqlash yo‘lidagi asosiy kuchlardan biridir. 

Kalit so‘zlar: tabiat, resurs, ekologiya, chiqindi 

Abstract: Nature protection is not only the task of governments or 

organizations, but also the responsibility of every member of society. Especially 

young people have a special place in this process, because their energy, creative 

thinking and social impact are one of the main forces in the way of environmental 

protection. 
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hukumat yoki tashkilotlarning vazifasi, balki jamiyatning har bir a’zosiga tegishli 

mas’uliyatdir. Ayniqsa, yoshlar ushbu  jarayonda alohida o‘rin tutadi, chunki ularning 

energiyasi, kreativ fikrlashi  va ijtimoiy ta’siri atrof-muhitni saqlash yo‘lidagi asosiy 

kuchlardan biridir. Ushbu  maqolada O‘zbekistondagi yoshlarning ekologik 

loyihalardagi faoliyati, duch kelayotgan muammolari va kelajakdagi imkoniyatlari 

haqida batafsil ma’lumot beriladi. 

Yoshlar va tabiatni tiklash harakatlari 

O‘zbekiston tabiati boy, lekin keyingi yillarda cho‘llanish, suv resurslarining  

kamayishi, chiqindilar bilan bog‘liq muammolar kuchaymoqda. Ushbu  

muammolarni hal qilishda yoshlarning o‘rni: 

"Yashil makon" loyihasi doirasida yoshlar daraxt ekib, mamlakatning yashil  

hududlarini kengaytirmoqda. Bu nafaqat tabiiy muhitni yaxshilashga, balki 

jamiyatning ekologik ongini oshirishga ham hissa qo‘shadi. 

 Yoshlar guruhi suv resurslarini tejashga oid amaliyotlarni targ‘ib qilmoqda.  

Masalan, Qoraqalpog‘istonda suv tanqisligini kamaytirish bo‘yicha mahalliy tadbirlar 

o‘tkazilgan. 

Ekologik innovatsiyalar va yoshlar  Texnologik rivojlanish yoshlarning 

ekologik muammolarni yechishdagi ishtirokini kuchaytirdi. Ular ekologik startaplar 

orqali yangi yechimlar taklif qilmoqda: 

Ekologik ta’limni kuchaytirish 
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Plastik chiqindilardan foydalanish: Plastik chiqindilarni qayta ishlash bo‘yicha  

innovatsion dasturlar ishlab chiqilmoqda. Ba’zi yoshlar qayta ishlangan  plastikdan 

ekologik mahsulotlar yaratish bilan shug‘ullanmoqda. 

Quyosh va shamol energiyasi: Yoshlarning ayrim startaplari quyosh panellarini 

o‘rnatish va shamol energiyasidan foydalanish bo‘yicha ish olib bormoqda.  

Bu esa energiya tejashga xizmat qiladi. 

Yoshlar orasida ekologik ta’limni kuchaytirish orqali ularning tabiatni asrashga  

bo‘lgan qiziqishini oshirish mumkin. 

Maktab va universitetlarda ekologiya fanini kengaytirish: O‘quvchilar va 

talabalar  orasida ekologik seminar va treninglarni muntazam o‘tkazish. 

Ijtimoiy kampaniyalar: Yoshlar ijtimoiy tarmoqlarda chiqindilarni ajratish, 

suvni tejash va tabiatni muhofaza qilish bo‘yicha foydali ma’lumotlar ulashmoqda. 

Yoshlar ishtirokidagi tadbirlar Ekologik ongni shakllantirishda ommaviy 

tadbirlarning ahamiyati katta: 

"Tabiat uchun bir kun" aksiyalari: Yoshlar guruhlari tabiatni tozalash, 

chiqindilarni yig‘ish kabi tadbirlarni tashkil qiladi. 

"Yashil festivallar": Ushbu festivallar davomida yoshlar ekologik 

ma’lumotlarni o‘rganib, uni amaliyotga tatbiq etish imkoniyatiga ega bo‘lishadi. 

Kelajakda yoshlarni kutayotgan imkoniyatlar 

Yoshlar ekologik harakatlarda asosiy kuch bo‘lishi uchun ularga ko‘proq 

imkoniyatlar yaratish zarur. Bular quyidagilardan iborat: 

1. Davlat tomonidan grant dasturlari: Yosh ekologlar va startapchilarni 

moliyaviy qo‘llab-quvvatlash dasturlari yo‘lga qo‘yilishi mumkin. 

2. Xalqaro hamkorlik: Yoshlarni xalqaro ekologik tadbirlarda ishtirok etishga 

jalb qilish ularning malakasini oshiradi. 

3. Texnologik imkoniyatlar: Yoshlar uchun ekologik texnologiyalarni ishlab 

chiqish va ulardan foydalanish osonlashtirilishi lozim. 

 

Xulosa 

Yoshlar atrof-muhitni muhofaza qilishda faqat kuzatuvchi emas, faol 

ishtirokchi bo‘lishi kerak. Ularning ijodkorligi, energiyasi va jamoatchilikdagi 

roli ekologik barqarorlikka erishishda muhim o‘rin tutadi. O‘zbekiston yoshlari 

bugungi kunda nafaqat mamlakatning, balki butun dunyoning ekologik 

kelajagini shakllantirishda muhim hissa qo‘shmoqda. Ularga imkoniyat va 

ko‘mak berilsa, kelajakda yanada katta muvaffaqiyatlarga erishishlari 

shubhasiz. 

 

 


